
Zarządzenie Nr 3/2008
Wójta Gminy Kiełczygłów z dnia 31 marca 2008 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008 r.

Na podstawie § 12 Uchwały Rady Gminy w Kiełczygłowie Nr X/57/2008 z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kiełczygłów na 2008 rok oraz art. 30 ust 2  pkt. 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218), oraz art. 165, art. 184, art. 187 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 
104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832, Dz.U. z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 
poz.984)

Wójt Gminy Kiełczygłów 
zarządza, co następuje:

§ 1
W związku ze zwiększeniem i zmniejszeniem środków na zadania własne i zlecone 

dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2008
      

          Było   Zwiększenie  Zmniejszenie  Po zmianach

Dział 
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 732,00 0,00 78,00 654,00

Rozdział 
75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 732,00 0,00 78,00 654,00

Paragraf 
2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

732,00 0,00 78,00 654,00

Dział 
852 Pomoc  społeczna 1     504     869,00  88     213,00  3     280,00  1     589     802,00  

Rozdział 
85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 330 785,00 59 217,00 0,00 1 390 002,00

Paragraf 
2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 329 785,00 59 217,00 0,00 1 389 002,00

Rozdział 
85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4 687,00 763,00 0,00 5 450,00

Paragraf 
2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 687,00 763,00 0,00 5 450,00

Rozdział 
85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 492,00 5 587,00 3 280,00 90 799,00

Paragraf 
2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

34 413,00 5 587,00 0,00 40 000,00

Paragraf 
2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

54 079,00 0,00 3 280,00 50 799,00

Rozdział 
85295 Pozostała działalność 0,00 22 646,00 0,00 22 646,00

Paragraf 
2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 22 646,00 0,00 22 646,00



Dokonuje się zmian w działach, rozdziałach i paragrafach wydatków budżetu gminy na 2008 rok.

Było   Zwiększenie  Zmniejszenie  Po zmianach

Dział 
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną gaz i wodę 406     570,00  6     000,00  6     000,00  406     570,00  

Rozdział 
40002 Dostarczanie wody 406 570,00 6 000,00 6 000,00 406 570,00

Paragraf 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00

Paragraf 
4260 Zakup energii 350 000,00 0,00 6 000,00 344 000,00

Dział 
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 732,00 0,00 78,00 654,00

Rozdział 
75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 732,00 0,00 78,00 654,00

Paragraf 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622,00 0,00 66,00 556,00

Paragraf 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 0,00 11,00 84,00

Paragraf 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 1,00 14,00

Dział 
801 Oświata i wychowanie 3     105     243,00  17     650,00  17     650,00  3     105     243,00  

Rozdział 
80101 Szkoły podstawowe 1 455 520,00 17 400,00 17 400,00 1 455 520,00

Paragraf 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 490,00 0,00 17 400,00 882 090,00

Paragraf 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

Paragraf 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 15 000,00 0,00 17 000,00

Rozdział 
80104 Przedszkola 552 120,00 50,00 50,00 552 120,00

Paragraf 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 000,00 0,00 50,00 362 950,00

Paragraf 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 26 300,00 50,00 0,00 26 350,00

Rozdział 
80110 Gimnazja 820 849,00 200,00 200,00 820 849,00

Paragraf 
4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4 000,00 0,00 200,00 3 800,00

Paragraf 
4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00

Dział 
852 Pomoc społeczna 1     605     384,00  92     463,00  7     530,00  1     690     317,00  

Dział 
852 Pomoc  społeczna – zadania własne gminy 236     499,00  24     646,00  5     280,00  255     865,00  

Rozdział 
85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 079,00 0,00 5 280,00 60 799,00

Paragraf 
3110 Świadczenia społeczne 66 079,00 0,00 5 280,00 60 799,00

Rozdział 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 420,00 2 000,00 0,00 119 420,00

Paragraf 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 550,00 0,00 1 050,00

Paragraf 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 300,00 0,00 1 800,00

Paragraf 
4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 0,00 150,00 0,00 150,00



Było   Zwiększenie  Zmniejszenie  Po zmianach

Rozdział 
85295 Pozostała działalność 15 000,00 22 646,00 0,00 37 646,00

Paragraf 
3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 22 646,00 0,00 37 646,00

Dział 
852 Pomoc  społeczna – zadania zlecone  gminie 1     368     885,00  67     817,00  2     250,00  1     434     452,00  

Rozdział 
85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 329 785,00 61 467,00 2 250,00 1 389 002,00

Paragraf 
3110 Świadczenia społeczne 1 279 053,00 59 493,00 0,00 1 338 546,00

Paragraf 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 102,00 1 473,00 0,00 23 575,00

Paragraf 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 360,00 0,00 15,00 1 345,00

Paragraf 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 237,00 0,00 2 235,00 14 002,00

Paragraf 
4120 Składki na Fundusz Pracy 575,00 36,00 0,00 611,00

Paragraf 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 453,00 165,00 0,00 4 618,00

Paragraf 
4740

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 700,00 300,00 0,00 1 000,00

Rozdział 
85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4 687,00 763,00 0,00 5 450,00

Paragraf 
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 687,00 763,00 0,00 5 450,00

Rozdział 
85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 413,00 5 587,00 0,00 40 000,00

Paragraf 
3110 Świadczenia społeczne 34 413,00 5 587,00 0,00 40 000,00

Dział 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756     430,00  10,00 10,00 756     430,00  

Rozdział 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 136 430,00 10,00 10,00 136 430,00

Paragraf 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 250,00 0,00 10,00 72 240,00

Paragraf 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 600,00 10,00 0,00 5 610,00

Dział 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149     636,00  3     500,00  3     500,00  149     636,00  

Rozdział 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 636,00 3 500,00 3 500,00 49 636,00

Paragraf 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 0,00 3 500,00 22 500,00

Paragraf 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 500,00 0,00 4 500,00

§ 2
Zgodnie z § 1 zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 84.855,00 zł.

§ 3
Dochody po zmianach – 8.612.414,00 zł
Wydatki po zmianach -  8.457.761,00 zł



§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


